MÁRCIA ROCHA DE OLIVEIRA FRANCELINO

Superintendente Estadual de Compras e Licitações

Protocolo 0061977276

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

PROCESSO Nº: 0043.000496/2025-81

INTERESSADO(A): Jhônatha Diogo Siqueira Carriel

VALOR: R$ 1.037,02 (um mil trinta e sete reais e dois centavos)

Submetemos a apreciação de vossa Senhoria o Processo nº 0043.000496/2025-81, em favor do servidor Jhônatha

Diogo Siqueira Carriel, referente à prestação de contas de suprimento de fundos do mês de junho de 2025,

devidamente comprovadas e auditadas, conforme o Parecer nº 115/2025/SUPEL-CI Id.

[...]

Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0016.001795/2025-61

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 426.845,53 (quatrocentos e vinte e seis mil oitocentos e quarenta e
cinco reais e cinquenta e três centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Facultativa Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 19.4 do
Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

ESTIMATIVA DO PREÇO
15.1. Em atendimento ao disposto no art. 42, inciso IX, do Decreto Estadual nº 28.874/2024, e
com base no levantamento de mercado realizado e apresentado no Estudo Técnico Preliminar
id. 0058491316, estima-se o valor médio da contratação em R$ 310.190,00 (trezentos e dez mil cento e
noventa reais), conforme demonstrado na memória de cálculo a seguir:

15.2.  

LOTE 01

Item Objeto UND. DE
MEDIDA QUANT. VALOR

UNIT.
VALOR
TOTAL

01

Contratação de empresa de cerimonial
contendo: coordenação geral, mestre de
cerimônias, recepcionista atendente de